
Delibera del Direttore Generale                                                          pag. 1 di 3 

                                                    
Proposta n° 456 del   29.12 .2011                                

  
                                                        

DELIBERAZIONE DEL  DIRETTORE GENERALE 
N ° 304 del  29/12/2011 

 
  
OGGETTO: Accoglimento domanda di mobilità volontaria Sig.ra  Eride Usai nel 

profilo di Assistente Amministrativo – Cat.  “C”. 

  

 VISTI: 

• il Decreto Legislativo n° 165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” che prevede all’art. 30 il 

passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse; 

• l’ art. 19 del C.C.N.L. integrativo al C.C.N.L. 07/04/1999 che disciplina la  mobilità 

volontaria tra aziende ed enti del comparto con altre amministrazioni di comparti 

diversi; 

• l’istanza inviata  dall’Istruttore Amministrativo P.T.  Eride Usai nata a Lanusei il 

31.08.1965, proveniente dall’Amministrazione Comunale di Elini, tendente ad 

ottenere la mobilità volontaria verso la Asl n° 4 di Lanusei; 

 

CONSIDERATO il divario esistente tra il personale in servizio e il personale necessario per 

lo svolgimento delle molteplici attività svolte nelle strutture dell’Azienda rischia di 

compromettere la continuità nell’erogazione dell’attività amministrativa; 

che nella dotazione organica vi è la disponibilità del posto;  

che in tal modo si riduce anche l’utilizzo del lavoro interinale;  

 

RITENUTO per quanto sopra esposto, di dare assenso al trasferimento presso questa 

Azienda dell’istruttore Amministrativo su indicato nel profilo di Assistente Amministrativo 

Cat. “ C”; 

 

Per i motivi esposti in premessa; 
 
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo  e dal Direttore Sanitario , 

resi ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 



Delibera del Direttore Generale                                                          pag. 2 di 3 

 
SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo  e il Direttore Sanitario ;  
 
 

                                           DELIBERA 

 
 
Per i motivi espressi in premessa: 

1. Di esprimere, in base all’istanza pervenuta, ai sensi dell’art. 30 D.Lgs 165/2001 e 

s.m.i.,  il proprio assenso al trasferimento dell’Istruttore Amministrativo Eride 

Usai, nata a Lanusei il 31.08.1965, proveniente dall’Amministrazione Comunale 

di Elini, nel profilo di Assistente Amministrativo - Cat. “C” a tempo pieno; 
 

2. Di far fronte alla spesa presunta di € 29.798,00 sui fondi del conto 0509040201 del 

Budget 2012; 

3. incaricare il Servizio Personale  per gli adempimenti    di propria competenza. 
 
 
 
        Il Direttore Sanitario                                                     Il Direttore Amministrativo  
      Dott. Orlando Scintu                                                              Dott. Attilio Murru  

       FIRMA APPOSTA         FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Delibera del Direttore Generale                                                          pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal 29/12/2011. 

 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 
  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 
 
 
Prot. n° PG/2011/32425 
 
 
Lanusei, li 29/12/2011 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI E LEGALI 

                                                                                    FIRMA APPOSTA 
 

DESTINATARI: 
- Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. Servizio Personale 

 


